
         
UCHWAŁA NR 913/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 23 lipca 2014 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego przy realizacji zadania polegającego na „Budowie łącznika 
między budynkiem szkoły, a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Suliszewie wraz z przebudową budynków, wykonaniem 
remontu istniejących budynków oraz montażem wind w celu przystosowania 
obiektów dla osób niepełnosprawnych”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 
r. poz. 379 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Pana Konrada Mieczysława Bila  Etatowego Członka 

Zarządu Powiatu w Choszcznie do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego przy 
realizacji zadania polegającego na „Budowie łącznika między budynkiem szkoły, 
a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie wraz 
z przebudową budynków, wykonaniem remontu istniejących budynków oraz 
montażem wind w celu przystosowania obiektów dla osób niepe łnosprawnych”, 
w tym do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z ww. inwestycją oraz 
z otrzymaniem dofinansowania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

 
§ 2. Dokument upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Niniejsze upoważnienie jest ważne do dnia 31 lipca 2014 r.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Arnista Kierownikowi 

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Konrad Bil   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Barbara Zaniewska  
 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 913/2014 

                         Zarządu Powiatu w Choszcznie 
                z dnia 23 lipca 2014 r. 

        
          
 

 
 

Upoważnienie nr 33/2014 
 
 

Niniejszym upoważnia się Pana Konrada Mieczysława Bila  Etatowego Członka 

Zarządu Powiatu w Choszcznie do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego przy 

realizacji zadania polegającego na „Budowie łącznika między budynkiem szkoły, 

a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie wraz 

z przebudową budynków, wykonaniem remontu istniejących budynków oraz 

montażem wind w celu przystosowania obiektów dla osób niepe łnosprawnych”, 

w tym do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z ww. inwestycją oraz 

z otrzymaniem dofinansowania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.       

 Upoważnienie jest ważne do dnia 31 lipca 2014 r. 

 

 

 

Choszczno, dn. 23.07.2014 r. 

 

 

 

              Starosta 

        Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 

 

         Członek Zarządu 

                 Barbara Zaniewska 

 

 

 

 

 


